6/19/24, 2:09 PM
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AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

[TANETIZTHMIO AYTIKHLZ ATTIKHLZ

A. EpoTiicsig mov a@opovv 6To padnpa:

682 - NOZHAEYTIKHX

2023 - 2024

EpwtnpatoAdylo Mobnudtwyv

Eapwvo

1. Ol oTOXOL TOU BeWPNTIKOU HABANATOG ATAV COPELG;

Amnavtioslg Mocoato (%)
Ka®oAou 20 29
Aiyo 14 2.0
Métplx 44 6.4
MoAv 179 25.9
MNapa oAV 423 61.2
A/A 11 1.6
ZUvolo Amavtioswv 680 98.4
OAwk6 ZUvoAo 691 100
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Mégog 6pog TUHATOG : 4.4 ( MoAV )

2. H VAN Ttou KoAVPONKE QVTATIOKPLVOTAV GTOUG OTOXOUG TOU HOOAUATOG;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=682&question...
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6/19/24, 2:09 PM AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtioelg Mocooto (%)

Ka®6Aou 19 2.7
Aiyo 8 1.2
Métplx 52 7.5
MoAv 201 29.1
Mapa TToAU 393 56.9
A/A 18 2.6
ZUvolo Amavtoswv 673 97.4
OAwkO Zuvoldo 691 100
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Méoog 6pog THRpaToG : 4.4 (MoAv )

3. BaBpoAoynote TV opyavwan Tou Hobnpatog
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6/19/24, 2:09 PM AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtioelg Moocooto (%)
KaBo6Aovu 26 38
Aiyo 21 3.0
Métplx 53 7.7
MoAv 189 274
Mapa oAU 386 55.9
A/A 16 2.3
ZUvolo Amavtoswv 675 97.7
OAwk6 Xuvolo 691 100
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Méoog 6pog TuRpaTog : 4.3 (MoAv )

4. To eKTIAUSEVTIKO VAIKO TIOU XpNnotpotoliBnke forOnaos otnv KOAITEPN KATAvVONGN TOU BEPATOG
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6/19/24, 2:09 PM

AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtioelg Moocooto (%)
Ka®6Aou 25 36
Aiyo 19 2.7
Métplx 49 7.1
MoAv 210 304
Mapa oAU 369 534
A/A 19 2.7
ZUvolo Amavtoswv 672 97.3
OAwkO ZUuvolAo 691 100
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Méoog 6pog TuRpaTog : 4.3 (MoAv )

5. Ta ekmadeutikd Bonbriuata ("oVyypauua”, onUELWoELlg, TtpdaBetn BiBAloypapia) xopnynbnkav sykaipwg;

Amnavtiosig
NAI 570
OXI 208
A/A 17

ZUvolo 795
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Mécoog 6pog THRpaToG : ()
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6/19/24, 2:09 PM

6. Mé00 IKavoToINTIKO/-& BpiokeTal To/-a Stavepdusvo/-a BiBAio/a(cvyypauua/-ta);

Ka®o6Aou

Aiyo

Métplx

MoAv

Méapa TtoAV

A/A

ZUvolo ATtavTioEWV

OAwko Xvvolo
45 -
40 -
35 -
30 -
25

20 -

MocoaoTd (%)

15 A

10 A

AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtnoelg

19
23
108
294
160
87
604
691

Moocooto (%)
2.7
33
15.6
425
23.2
12.6
87.4
100

[27]
o I
4.

Mégog 6pog TURpaToG : 3.9 (MoAv )

7. Mopéxovtal MPOTOETEG ONUELWOELS;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=682&question...
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6/19/24, 2:09 PM

Amnavtioeig

NAI
OXI
A/A

2Uvolo
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Méoog 6pog TupaToq : ()

7a. Eav val, BaBuoloynaote TV ETAPKELA TOUC

Ka®oAou

Aiyo

Métpla

MoAv

MNapa oAV

A/A

ZUvolo Amavtioswv

OAk6 ZUvolo
45 -
40 -
35 -

30 -

MocoaT6 (%)

AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

628
154
13

795

o)

Amnavtioelg

11

19

65
201
270
125
566
691

Moocooto (%)

79.0
194
1.6
100

+

Moocooto (%)

1.6
2.7
9.4
29.1
39.1
18.1
819
100

Mégog 6pog TURHATOG : 4.2 ( MoAv )
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6/19/24, 2:09 PM AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong
8. BaBuoAoynote tn StaBsopudTnTa TNE TP oBeTng BiBAoypagiag atnv BiBAoBrkn tou I§puuatog

Amnavtioelg Moocooto (%)
KaBo6Aou 14 2.0
Aiyo 17 25
Métplx 114 16.5
MoAv 181 26.2
Méapa TtoAV 103 14.9
A/A 262 37.9
ZUvolo Amavtioswv 429 62.1
OAwk6 Iuvolo 691 100
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Mégog 6pog TURHATOG : 3.8 (MoAV )

9. MpoamaToVVTAL YWWOELG aTtd GAAX LOOUOTA YO TNV TIAPaKOAOVONGN Tou paBnpaTog
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6/19/24, 2:09 PM AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtioeig Moocooto (%)
NAI 427 53.7
oxi 356 448
A/A 12 15
ZUvolo 795 100
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Méoog 6pog TupaToq : ()
9a. Eav vai, koAumtovtal ano dAAa SibaxBévta pabnuato;

Amavtiosig Mocooto (%)
Ka®6Aov 21 3.0
Aiyo 39 5.6
Métpla 149 21.6
MoAv 241 349
Méapa o0 112 16.2
A/A 129 18.7
ZUvolo Amavtroswv 562 81.3
OAwkO6 ZUvoldo 691 100
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Méoog 6pog TupaTog : 3.7 ( MoAv )
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6/19/24, 2:09 PM

AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

10. Mwg Kkpivete TO £MineSo SUOKOAIOC TOV HOBNUATOC VIO TO £TOC TOV;

Ka®o6Aou

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TtoAV

A/A

ZUvolo ATtavTioEWV

OAwko Xvvolo
50 -
45 -
40 -
35 4
30 -
25 4

20 -+

MocoaTd (%)

15 4

10 A

Amnavtnoelg Mocooto (%)
47 6.8
84 12.2
303 43.8
184 26.6
51 74
22 3.2
669 96.8
691 100

O;O(/
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Mégog 6pog TuRpaToG : 3.2 ( MéTpla )

11. YtapxeL avayKn 0pyavwaong @POVTIOTNPLOKWY HOONUATWY yLot TO CUYKEKPLUEVO PABNUO;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=682&question...
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6/19/24, 2:09 PM

NAI
OXI
A/A

ZUvolo

90 -
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60 -

MocoaTd (%)

30 -
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0 -
4

50 -

40 -

AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtioeig

110
652
33
795

Mocooto (%)

13.8
82.0
4.2
100

(Z

Méoog 6pog TupaToq : ()

o)

+

12. A€lohoynote Tov oplOpd Twv wPwv SI8AcKOAING ylat TNV KEAVYN TNG VANG (KABOAOL =aVETTAPKNG, TTAP
TIOAV=UTIEPBOALKOC)
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6/19/24, 2:09 PM

Ka@oAou

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TToAU

A/A

ZUvolo Amavtoswv

OAk6 ZUvolo
50
45 -
40 -
35 4
30 -
25 4

20

MocoaT6 (%)

15 4

10 A

Anavtioelg

16
77
318
195
46
39
652
691

Mocooto (%)

2.3
111
46.0
28.2

6.7

5.6
94.4
100

AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

o,
<,
%

Méoog 6pog TuRpatog : 3.3 ( Métpua)

Na anavTioeTe G MEPIMTWON TTOV UTINPXAV YPATITEG /KAl TIPOPOPLKEG EPYATIESG

13. Yrapxel Slapavela ota KpLtnpla fabpoArdynang

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=682&questio...
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6/19/24, 2:09 PM AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtnoelg Mocooto (%)

Ka®6Aou 21 3.0
Aiyo 6 0.9
Métplx 18 2.6
MoAv 81 1.7
Mapa TToAU 70 10.1
A/A 495 71.6
ZUvolo Amavtoswv 196 284
OAwkO ZUuvoAo 691 100
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Mégog 6pog THRpaToG : 3.9 (MoAv )
14. To Bépa 56Onke eykaipwg;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=682&questio...  12/29



6/19/24, 2:09 PM

Ka@oAou

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TToAU

A/A

ZUvolo Amavtoswv

OAwkO ZUuvoAo

80 -
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MocoaT6 (%)
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10 A

AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtnoelg

10

22

93

75
486
205
691

Mocooto (%)

14

0.7

32

13.5
10.9
70.3
29.7
100
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E T
4

.
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% 2,
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Méoog 6pog TuRpatog : 4.1 (MoAv )

15. To Sta@éotpo epeuvnTikd VAKO ot BIBALOONKN KPIBNKE emapKES;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=682&questio...
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6/19/24, 2:09 PM AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtioelg Mocooto (%)
Ka®6Aou 10 14
Aiyo 11 1.6
Métplx 39 5.6
MoAv 73 10.6
Mapa TToAU 53 7.7
A/A 505 73.1
ZUvolo Amavtoswv 186 26.9
OAwkO ZUuvoAo 691 100
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Méoog 6pog TuRpaTog : 3.8 (MoAv )

17. Ta axO0Alx Tou/TNG SIEAOKOVTOG/-0U0aG NTAV ETTOIKOSOUNTIKY;
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6/19/24, 2:09 PM AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtioelg Mocooto (%)
Ka®6Aou 14 2.0
Aiyo 5 0.7
Métplx 20 29
MoAv 92 133
Mapa oAU 91 13.2
A/A 469 67.9
ZUvolo Amavtioswy 222 321
OAwkO ZUuvoAo 691 100
80 ~
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Méoog 6pog TuRpatog : 4.1 (MoAv )

16. Yrinpxe kaBodrnynon amo tov/tnv S18AoKovTe/-0uoe;

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=682&questio...  15/29



6/19/24, 2:09 PM

Ka@oAou

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa TToAU

A/A

ZUvolo Amavtoswv

OAwkO ZUuvoAo

80 -

70 4

60 -

50 -

40 -

MocoaT6 (%)

30 -

20 -

10 A

AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtnoelg Mocooto (%)
16 2.3
9 13
24 35
76 11.0
98 14.2
468 67.7
223 323
691 100

O,‘/o(/

W

Méoog 6pog TuRpatog : 4.0 (MoAv )

18. A6Onke n SuvatoTnTa BEATIWONG TNG £PYATIAC

NAI
OXI
A/A

20volo

50 -

45 -

40 -

35 4

MocoaTd (%)

Méoog 6pog TupaToq : ()
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6/19/24, 2:09 PM AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

19. H ouykekpévn epyaaia oag BoriBnos vor KATAVONOETE TO OUYKEKPLUEVO BEua;

Amnavtioelg Moocooto (%)
Ka®oAou 8 1.2
Aiyo 0.7
Métpla 22 32
MoAv 72 104
Mapa TtoAV 69 10.0
A/A 515 74.5
ZUvolo Amavtioswv 176 255
OAk6 Zvvolo 691 100
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Méoog 6pog Tupatog : 4.1 (MoAv )
B. EpwTnoelg mov apopouv atov/nv Siddokovta/ovoa

20. BaBpoAoynate Tn HETASOTIKOTNTA TOU/TNG SLEATKOVTO/0V0AG,.

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=682&questio...
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6/19/24, 2:09 PM AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtiosig Mocooto (%)
Ka@oAou 24 35
Aiyo 28 4.1
Métplx 59 8.5
MoAv 165 239
Mapa TToAU 403 58.3
A/A 12 1.7
ZUvolo Amavtoswv 679 98.3
OAk6 ZUvolo 691 100
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Mégog 6pog TURHATOG : 4.3 (MoAV )

21. BaBpoAoynaTe Tn OUVETELD TOV/TNG SISATKOVTA/-0U0AG OTLG EKTIALSEVTIKEG TOV/TNG UTIOXPEWTELS. (Mapovaia oTa
paBRpoTo, Eykatpn SLOpBwaon pyacLwV, WPEG OCUVEPYATLOG |E TOUG POLTNTEG, KATT

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=682&questio...  18/29



6/19/24, 2:09 PM

AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtnoelg Mocoato (%)

Ka@oAou 22 3.2
Aiyo 17 2.5
Métplx 39 5.6
MoAv 161 233
Mapa TToAU 437 63.2
A/A 15 2.2
ZUvolo Amavtoswv 676 97.8
OAk6 ZUvolo 691 100
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Mégog 6pog TURHATOG : 4.4 ( MoAV )

22. BaBpoAoynote To KAlpa ouvepyaoiog pe Toug poltnTée/-Tplet. (Mpobupia otnv amdvtnon epwtnoswy, StabeoudTnTa

S16&0KOVTOC/-0V0aG KATT)

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=682&questio...
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6/19/24, 2:09 PM AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtioelg
Ka@oAou 24
Aiyo 20
Métplx 48
MoAv 172
Mapa oAU 414
A/A 13
ZUvolo Amavtioswy 678
OAk6 ZUvolo 691

70 -

60 -

50 -

40 -

30 -

MocoaT6 (%)

Mocooto (%)

35
29
6.9
249
59.9
19
98.1
100

O;/O(/

Méoog 6pog THRpaToG : 4.4 (MoAV )

23. BaBpoAoynate TNV opyavwan aTny Iepousiaan tTe VANG

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=682&questio...
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6/19/24, 2:09 PM AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtioelg Mocooto (%)

KaBo6Aovu 20 29
Aiyo 22 3.2
Métplx 67 9.7
MoAv 175 25.3
Mapa TToAU 384 55.6
A/A 23 33
ZUvolo Amavtoswv 668 96.7
OAwk6 Xvvolo 691 100
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Méoog 6pog TuRpatog : 4.3 (MoAv )

24. ETITuyXAvEL va SIEYEIPEL TO EVELOPEPOV YL TO AVTIKEILEVO TOU HOOAUATOG

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=682&questio...  21/29



6/19/24, 2:09 PM AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtioelg Mocooto (%)
KaBo6Aovu 34 49
Aiyo 28 4.1
Métplx 58 84
MoAv 170 24.6
Mapa oAU 387 56.0
A/A 14 2.0
ZUvolo Amavtioswy 677 98.0
OAwk6 Xvvolo 691 100
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Méoog 6pog TuRpatog : 4.3 (MoAv )

25. EvBoppUVEL TOUG POLTNTEG/-TPLEG VO SIOTUTIWVOULV ATTOPIEG KOl EPWTNTELG ETOL WOTE VA AVATITUEOUV TNV KPLon Toug

https://app.modip.uniwa.gr/appmembers/statistic/summarized_statistics/print_preview?deptEvaluationPeriod=2023&departments=682&questio...  22/29



6/19/24, 2:09 PM

AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Amnavtioelg Mocoato (%)
Ka@oAou 26 38
Aiyo 19 2.7
Métplx 42 6.1
MoAv 177 25.6
Mapa TToAU 409 59.2
A/A 18 2.6
ZUvolo Amavtoswv 673 97.4
OAk6 ZUvolo 691 100
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Mégog 6pog TUHATOG : 4.4 ( MoAV )

26. Xpnotpotolel Texvohoyieg MANpo@opikng kat Emikovwviwy atn Si8aokalia kot 0TnV umédwon Tou pabnuatog; (Xpron
TIPOPOAIKWY UNXAVNUATWY OTIG TTAPASOOELG, TIAPAS0ON AOKACEWY HEOW TIAATPOPUAG TNAEKTIAISEUONG, XPNON LoTOTEAISOG

HaBAMOTOG KATY)
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Ka@oAou

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa oAU

A/A

ZUvolo Amavtioswy

OAwkO ZUuvoAo
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50 -

40 -
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MocoaT6 (%)
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Amnavtioelg

19
25
50
184
377
36
655
691

Mocooto (%)
2.7
3.6
7.2
26.6
54.6
5.2
94.8
100

AvahuTikn ZTaTioTikh Mepiypaen TuAuatog - MpooAn EkTuTwaong

Mégog 6pog TURHATOG : 4.3 (MoAV )

I. EpWTNOELG IOV APOPOUV GTA XXPAKTNPLOTIKA TOU/TNG PoLTnTH/-TPLag:

27. Mb600 TOKTIKA TIAPAKOAOUBEITE TIG SLOAEEELG;
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Amnavtioelg Mocooto (%)
Ka@oAou 6 0.9
Aiyo 43 6.2
Métplx 100 14.5
MoAv 172 24.9
Mapa TToAU 349 50.5
A/A 21 3.0
ZUvolo Amavtoswv 670 97.0
OAk6 ZUvolo 691 100
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Xe)
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Mégog 6pog TuRpatog : 4.2 (MoAv )

28. Katd tooo Katavoeite TIG SIS0OKOUEVES EVVOLEG;
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Ka@oAou

Aiyo

Métplx

MoAv

Mapa oAU

A/A

ZUvolo Amavtioswy

OAwkO ZUuvoAo

60 -
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MocoaT6 (%)
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Amnavtioelg

17
88
356
206
17
674
691

Mocooto (%)

1.0
2.5
12.7
51.5
29.8
2.5
97.5
100

Méoog 6pog TuRpatog : 4.1 (MoAv )

29. AVTOTIOKPIVEDTE OTIC YPATITEG EPYOCIEC/AOKATELG;

NAI
(0).(]
A/A

ZVvolo

70 -

60 -

50

40 -

30 -

MocoaTd (%)

20 -

10 -

Méoog 6pog THRpaToG : ()
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469

261
65

795

Mocooto (%)

59.0
328
8.2
100
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30. Mb6oeg WPeC MEAETNG APLEPWVETE efSopadlaia yia TN MEAETN TOU CUYKEKPLIUEVOU MOOAUOTOC;

Amavtioelg Mocooto Tupatog(%)

<=2 189 274
3-4 244 35.3
5-6 110 15.9
7-8 27 39
>=9 34 49
A/A 87 12.6
ZUvolo Amavtoswv 604 874
OAk6 ZUuvolo 691 100

40 -

35.3
35 4
30 4
27.4

= 25 -
S
O
5 20 -
o
o)
=

151 | 12.€

10 -

. ] [49 ]

0

<=2 3-4 >=9 AIA

Méaoog 6pog Tppatog: 2.1 (3-4)

31. M60EC WPEG TILOTEVETE OTL TIPETIEL VO OPLEPWOETE KATA TNV TEP0S0 TV €€ETATEWVY YL TNV ETLTUXN EEETOON 0OG OTO
OUYKEKPLUEVO padnpe; (MoAv Aiyo=0-5, Aiyo=5-10, O0te Aiyo OUte TMOAU=10-15, ApkeTa=15-20, MoAv=20+)
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Amavtioeig Mocooto TpuRpatog (%)
MoAv Aiyo 14 2.0
Aiyo 64 9.3
OUTe Aiyo oUTE TOAV 204 29.5
ApKeTaQ 227 329
MoAv 146 21.1
A/A 36 52
ZUvolo Amavtoswv 655 94.8
OAwkO ZUuvoAo 691 100
35 -
30 -
25 -
< [z5]
5 20-
-
8
o 15
o
-
10 -
) .
o N | | |
2. 7 2
%, % %, <
%
Méoog 6pog THAHATOG : 3.7 ( APKETA )
32. Oa €€ TOOTEITE 0TO HAONUA VI TIPWTN POPL;
Amnavtiosig Mocgoato (%)
NAI 770 96.9
OoXi 18 2.3
A/A 7 0.9
ZVvolo 795 100
120 -
100 | [ e |
80 -
S
O
5 60 -
o
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o
c
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Méoog 6pog THRpaToG : ()
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